
Balení obsahuje: 
chytré hodinky PW-165 včetně 
silikonového pásku, nabíjecí/magnetický 
kabel, základní návod v českém a 
anglickém jazyce.
Návod obsahuje zkrácený popis ovládání 
chytrých  hodinek pomocí dotykové 
obrazovky hodinek. 

Správný čas se automaticky nastaví 
následně po připojení hodinek k telefonu.

Hodinky jsou voděodolné, nikoliv však 
vodotěsné a při běžném mytí rukou je 
nemusíte odkládat.
Nekoupejte a nesprchujte se s hodinkami, 
nenoste je v sauně, neponořujte je do 
vody nebo jiné kapaliny

Chytré hodinky nejsou zdravotní přístroj! 
Proto veškerá měření krevního tlaku a 
tepu považujte pouze za orientační.

Chytré hodinky umí spolupracovat s 
dotykovým telefonem, který používá 
operační systém  verze Android 4.4  nebo 
iOS 8.0 minimálně.

Pro úspěšnou spolupráci s telefonom 
musí být hodniky v dosahu bluetooth 
příslušného telefonu (10m maximálně).

Pro správnou funkci hodinek je nutné mít 
nahranou/aktualizovanou nejnovější verzi 
firmware (řídící program hodinek).

Chytré hodinky PW-165
Návod k obsluze 

Nabijte hodinky před použitím.

Chytré hodinky před použitím nabijte! 
Přiložte magnetický konektor k napájecím 
kontaktům hodinek (ve správné poloze je 
konektor magnetem přitahován, v 
nesprávné poloze je konektor magnetem 
odpuzován) a zasuňte USB konektor  
kabelu do USB zásuvky nabíječky

Nabíječka není součástí dodávky.
Používejte nabíjecí zdroj s nabíjecím 
stejnosměrným napětím 5V a nabíjecím 
proudem 1,5-2A .

Aktivní Ikona na obrazovce hodinek 
potvrdí, že nabíjení probíhá.

Nastavení pásku hodinek

Slabší zdroj (méně než 1,5A ) nedokáže 
zajistit dostatečné nabití hodinek a může 
způsobit poškození baterie.

Nepoužívejte rychlonabíječky s 
automaticky přepínatelným napětím, 
používejte pouze 5V.

Neskladujte hodinky ve vybitém stavu, 
může dojít k poškození baterie.

Pásek musí být přiměřeně utáhnutý (ne 
volný).
Při volném pásku mohou být veškerá 
měření hodinek nepřesná!

2. Základní technické menu
Do technické menu vstoupíte potáhnutím 
prstu po display odshora dolů. Zde 
můžete zapnout svítilnu, měnit svítivost 
display, resetovat, vypnout atp.viz. 

1. Zapnutí hodinek
Zmáčkněte ORANŽOVÉ ovládací tlačítko 
hodinek na více než 5 vteřin viz. 

Pokud se hodinky nachází ve SLEEP
modu, probudíte je zmáčknutím tohoto  
tlačítka.Černé tlačítko plní funkci ZPĚT.

obrázek
1.

.

4. Režim zpráv
Do menu vstoupíte z úvodní obrazovky, 
potáhnutím prstu po display zespodu 
nahoru. Z menu vystoupíte tlačítkem 
ZPĚT. Mezi jednotlivými zprávami listujte 
posunutím prstu nahoru/dolu. 
Do detailu přislušné zprávy vstoupíte 
kliknutím.
Příslušnou zprávu můžete smazat v jejím 
detailu.
V případě, že vám nejsou doručovány 
zprávy ze sociálních sítí nebo jiné, 
zkontrolujte a povolte příslušné notifikace 
v nastavení aplikace FitcloudPro. 
Podrobnější popis nastavení notifikací 
naleznete v detailu hodinek na webových 
stánkách distributora. 

3. Změna úvodní obrazovky.
Dotkněte se display na více než 2 vteřiny
a vstoupíte do menu volby úvodní 
obrazovky. Listujte mezi jednotlivými vzory 
doleva/doprava. Zvolený vzor nastavíte 
výchozí kliknutím. Vzor ciferníku je také 
možně změnit pomocí aplikace. 

5. KROKOMĚR
Do menu krokoměru vstoupíte z úvodní 
obrazovky, JEDNÍM potáhnutím prstu po 
display zprava do leva. 
Z menu vystoupíte krátkým stisknutím 
vypínacího tlačítka. 
Zobrazované informace jsou pouze 
orientační, jsou kalkulovány na základě 
statistických údajů a vámi zadaných dat. 



9. Povolte aplikaci FitCloudPro veškeré 
přístupy
Po nainstalování aplikace a jejím spuštění 
povolte jakékoliv požadavky na přístupy. 
Pokud přístupy nepovolíte, aplikace 
nemusí správně pracovat

11. Hodinky párujte pouze z aplikace  
FitCloudPro.

Zapněte BT telefonu a hodinky párujte z 
aplikace  FitCloudPro ze složky 
Zařízení).  Zvolte Připojit zařízení 
Hodinky se zobrazí pod jménem PW165, 
klikněte na Připojit.
Následně se na hodinkách zobrazí dotaz: 
Souhlasíte s vazbou s mobilním 
telefonem? Pokud si přejete hodinky 
spárovat s telefonem, Potvrďte. 
Následně se na vašem telefonu zobrazí 
požadavek na párování hodinek se 
zařízením . Potvrďte Párovat a připojit.

Párování hodinek z BT nastavení telefonu 
je chybné. Případná existující/chybná 
spárování hodinek v nastavení BT 
telefonu před párováním z aplikace 
odstraňte!

10. Podrobný popis aplikace 
FitCloudPro.
Aplikace  je přeložena do českého jazyka 
a její ovládání je velice jednoduché - 
intuitivní, není třeba jakéhokoliv dalšího 
podrobného  popisu.

8. Stáhněte a nainstalujte aplikaci 
FitCloudPro do mobilu.

Aplikace  FitCloudPro není součástí 
dodávky hodinek a můžete ji ZDARMA 
stáhnout z webu. 

 FitClouPro 

 FitClouPro 

Aplikace je vhodná pro následující a vyšší  
verze operačních sytémů mobilu:

Android 4.4 iOS 8.0

Aplikaci pro Android stáhněte 
z Google Play.
Aplikaci pro IOS stáhněte z 
App-store 

Google Play

App-store 

Následně se na vašem telefonu zobrazí 
požadavek na párování: Povolit přístup ke 
kontaktům a historii? Zvolte Párovat .

Pokud vše proběhlo úspěšně, měl být váš 
telefon již s hodinkami propojen. 

12. Kontrola nastavení telefonování
Po úspěšném připárování hodinek k 
telefonu zkontrolujte nastavení 
telefonování v  základním technickém 
menu kliknutím na ikonu sluchátka.
Následující funkce musí být povoleny:

MEDIÁLNÍ ZVUK
ZVUK HOVORU

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Chytré hodinky,
 obchodní označení  PW165

Distributor tímto prohlašuje, že předmět 
prohlášení je ve shodě s příslušnými
harmonizovanými právními předpisy 
Evropské unie: směrnice 2014/53/EU.

Výrobek je označen evropskou značkou 
shody CE v souladu s předpisy Evropské
unie.

Prohlášení vydal:
ROYAL office & telecom s.r.o,
IČ 62966014
distibutor
¨
¨www.printwell.cz

6. HR - měření tepové frekvence
Do menu měření tepu vstoupíte z úvodní 
obrazovky, DVOJITÝM potáhnutím prstu 
po display zprava do leva. Z menu 
vystoupíte krátkým stisknutím vypínacího 
tlačítka viz. obrázek 6.

7. BP - měření krevního tlaku
Do menu měření tepu vstoupíte z úvodní 
obrazovky, ČTVERÝM potáhnutím prstu 
po display zprava do leva. Z menu 
vystoupíte krátkým stisknutím vypínacího 
tlačítka.


